
1

POLKUOPINNOT



3

Haluatko opiskella joustavasti työn ohessa 

ja laajentaa ammattitaitoasi? 

Etkö päässyt haluamaasi koulutukseen yhteishaussa? 

Tarvitsetko työhösi ajankohtaisia tietoja ja taitoja? 

Haluatko tutustua kokonaan uuteen alaan? 

Lahden ammattikorkeakoulun avoimessa 

ammattikorkeakoulussa se on mahdollista. 

Meillä voit opiskella polkuopiskelijana tietyn koulutusalan 

opintoja myös ilman ammattikorkeakouluopintoihin 

vaadittavaa pohjakoulutusta.

Polkuopinnot
Ammattikorkeakouluopinnot on mahdollista 
aloittaa ilman varsinaista ammattikorkeakou-
lun tutkinto-oikeutta opiskelemalla polkuopin-
toja avoimessa ammattikorkeakoulussa. Pol-
kuopinnot ovat avoimen ammattikorkeakoulun 
valmiiksi suunniteltuja opintokokonaisuuksia, 
jotka muodostuvat erillisistä ammattikorkea-
koulututkintoon kuuluvista opintojaksoista. 

Polkuopintojen avulla 
tutkinto-opiskelijaksi
Ammattikorkeakoulun tutkinto-opiskelijaksi 
voi hakeutua avoimen ammattikorkeakoulun 
opintojen perusteella, jos hakija on suoritta-
nut vähintään 60 opintopistettä haettavaan 
koulutusohjelmaan soveltuvia opintoja. Ha-
kijalla ei tarvitse tällöin olla ammattikorkea-
koululaissa määriteltyä hakukelpoisuutta eikä 
kahden vuoden työkokemusta. 

Valinta tutkintoon johtavaan koulutukseen 
tehdään valintakokeen perusteella. Valinta-
koe voi olla  koulutusalakohtaisesti esimer-
kiksi haastattelu tai soveltuvuusarviointi. 
Polkuopintojen aikana suoritetut soveltuvat 
opintojaksot hyväksytään tutkintoon tutkinto-
opiskeluaikana.
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Avoimet ammattikorkeakouluopinnot 
>> antavat hakukelpoisuuden tutkinto- 

opiskelijaksi (väh. 60 op) 

>> valmentavat ammattikorkeakoulun  
valintakokeisiin 

>> toteutetaan joustavasti päivällä, illalla,  
viikonloppuisin ja/tai verkossa 

>> lyhentävät opiskeluaikaa, koska opinnot voi-
daan sisällyttää tutkintoon (soveltuvin osin)

>> ovat edullisia (10,00 e/opintopiste 

>> 300,00 e/lukuvuosi, enintään 60  
opintopistettä

Polkuopinnot ovat erinomainen vaihtoehto 
sinulle, joka et tullut valituksi tutkinto-opis-
kelijaksi vielä ensimmäisellä hakukerralla tai 
sinulle, joka haluat täydentää osaamistasi. 

Opintopolulla
>> tutustut haluamaasi alaan 

>> voit tehdä tutkintoon kuuluvia opintojakso-
ja, vaikket olisikaan tutkinto-opiskelija 

>> olet mukana tutkinto-opiskelijoiden kanssa 
samassa ryhmässä (integroidut opintojaksot)

>> saat lisäpisteitä aikuisten tutkintoon  
johtavan koulutuksen haussa

Opintopolut sisältävät pääsääntöisesti koulu-
tusalan ensimmäisen tutkintovuoden opintoja. 
Opintopolkuihin opiskelupaikat täytetään pää-
sääntöisesti ilmoittautumisjärjestyksessä.

Sinulle voidaan myös räätälöidä oma opin-
topolku. Ota yhteyttä suoraan koulutusalan 
yhteyshenkilöön. 

Tarjoamme opintopolkuja liiketalouden, 
tietotekniikan, mekatroniikan, materiaalitek-
niikan, ympäristöteknologian ja matkailun ja 
hotelli- ja ravintola-alan koulutusohjelmista. 
Sosiaali- ja terveysalan opinnoista uusin tieto 
löytyy: www.lamk.fi/koulutus/avoinamk. 

Katso myös muun avoimen AMK:n  
opintojaksotarjontamme:  
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk.

Tervetuloa ammattikorkeakoulumaailmaan!

Ilmoittautuminen 
Polkuopintoihin otetaan opiskelijat ilmoittau-
tumisjärjestyksessä. Opintoihin ilmoittaudu-
taan polkuun sisältyviin opintojaksoihin jokai-
seen erikseen. Sähköinen ilmoittautuminen 
tapahtuu opintojaksosivun kautta. 

Ilmoittautuminen on aina sitova. Ilmoittau-
tumisajan päätyttyä lähetetään sähköpostitse 
tai postitse osallistujille kirje, joka on var-
mistus opintojakson alkamisesta ja sisältää 
tarkempia tietoja käytännön järjestelyistä tai 
tiedon opintojakson mahdollisesta peruutuk-
sesta. Varmista, että osoitetietosi ovat oikein. 
Mikäli et saa mitään yhteydenottoa ilmoittau-
tumisajan päätyttyä, ota yhteyttä opintojakson 
järjestävään koulutusalaan.

Ilmoittautuminen tapahtuu opintojak-
sokohtaisesti. Kunkin opintojakson sisäl-
tökuvaussivulle tulee linkki sähköiseen 
ilmoittautumislomakkeeseen. Ilmoittautu-
mismahdollisuus poistuu automaattisesti 
ilmoittautumisajan päätyttyä. Voit kysyä va-
paaksi jääneitä opiskelupaikkoja järjestävän 
koulutusalan yhteyshenkilöltä.

Alaikäiset opiskelijat voivat ilmoittautua 
avoimen AMK:n opintojaksoille huoltajan 
suostumuksella. Huoltajan nimi, sähköposti-
osoite ja puhelinnumero tulee ilmoittaa ilmoit-
tautumislomakkeen lisätietoja -kohdassa.

Osallistumismaksu ja laskutus
Opiskelijoilta peritään opintojaksomaksu, jonka 
suuruus on 10,00 e/opintopiste eli hinta riippuu 
suoritettavan opintojakson laajuudesta:

4 op maksaa 40,00 e 
5 op maksaa 50,00 e jne. 

Lukuvuoden aikana voi suorittaa 300,00 eu-
ron lukuvuosimaksulla enintään 60 opinto-
pistettä. Vuosimaksu on voimassa 1.8. – 31.7. 
kuluvan lukuvuoden aikana. Vuosimaksu 
kannattaa valita, mikäli tietää suorittavansa 
yli 30 opintopistettä vuoden aikana. Valinta 
vuosimaksun ja yksittäisistä opintojaksoista 
koostuvien maksujen välillä tehdään ilmoit-
tautumisvaiheessa. Valittua maksutapaa ei 
voi jälkikäteen muuttaa. 

Muita maksuja ovat mahdolliset opintojak-
sokohtaiset materiaali-, tarvike- ja ekskur-
siomaksut. Opintomaksut laskutetaan opin-
tojakson alkaessa. Laskussa on 14 päivää 
maksuaikaa.
 
Peruutusehdot
Mikäli opiskelija peruuttaa osallistumisensa 
kaksi viikkoa ennen opintojakson alkua, peri-
tään toimistomaksuna 15 % opintojaksomak-
susta tai minimimaksu 10,00 euroa. 
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Jos osallistuminen perutaan myöhemmin 
kuin seitsemän päivää ennen opintojakson 
alkua, veloitetaan puolet opintojaksomaksus-
ta. Kaksi päivää ennen opintojaksoa tehdyistä 
peruutuksista tai ellei ilmoittautumista pe-
ruuteta eikä osallistuja saavu opintojaksolle, 
veloitetaan koko opintojakson hinta. 

Estyneen henkilön tilalle voidaan ennen 
opintojakson alkamista kuluitta vaihtaa toi-
nen henkilö. Jos koulutukseen osallistuja 
keskeyttää opintonsa, ei jo maksettua opinto-
jaksomaksua palauteta. Lukuvuosimaksua ei 
makseta takaisin. 

Pidätämme oikeuden opintojakson peruut-
tamiseen mm. vähäisen osanottajamäärän 
vuoksi sekä mahdollisiin aikataulu-, opettaja- 
ja paikkamuutoksiin.

Opintojen rekisteröiminen
Avoimessa ammattikorkeakoulussa suori-
tetut opinnot rekisteröidään ja ne voidaan 
lukea hyväksi myöhemmin mahdollisissa tut-
kintoon tähtäävissä saman alan opinnoissa 
ammattikorkeakoulun määrittelemällä taval-
la.  Tämän takia vaadimme ilmoittautumisen 
yhteydessä kaikilta opiskelijoilta täydellisen 
henkilötunnuksen.

Suoraa väylää tutkintoon emme voi luvata 
avoimen ammattikorkeakoulun kautta, sil-

lä kuhunkin ammattikorkeakoulututkintoon 
vaadittava soveltuvuus testataan erikseen 
pääsykokeissa. Laajat opinnot avoimessa 
ammattikorkeakoulussa kertovat kuitenkin 
motivaatiosta ja halukkuudesta hakeutua ky-
seiselle alalle.

Opiskelijalle postitetaan hyväksytysti suo-
ritetusta opintojaksosta opiskelijahallinta-
järjestelmästä tulostettu opintosuoritusote 
kunkin opintojakson päätyttyä. Polkuopinnot 
voidaan kerätä lopuksi myös yhdelle otteelle. 

Hakeminen tutkinto-opiskelijaksi
Ammattikorkeakoulun tutkinto-opiskelijaksi 
hakeutuminen tapahtuu yhteishaun kautta. 

Lisätietoja tutkinto-opiskelijaksi 
hakeutumisesta saat hakutoimistosta.
Sähköposti: hakutoimisto@lamk.fi
www.lamk.fi/hakeminen 

Opintososiaaliset edut ja 
työttömänä opiskelu
Avoimen ammattikorkeakoulun opiskelu on 
pääsääntöisesti sivutoimista opiskelua, jolloin 
sen perusteella ei voi saada opintotukea tai 
opintolainaa. Myöskään opiskelija-alennuksia 
ei avoimen AMK:n opiskelijalle myönnetä. 
Yleensä avoimen opiskelija kustantaa opiske-

lunsa itse. Jos opintojen tavoitteena on am-
mattitaidon kehittäminen, kannattaa neuvo-
tella työnantajan kanssa kustannuksista sekä 
mahdollisuudesta suorittaa opintoja työajalla.

Työttömän opiskelijan oikeus työttömyys-
päivärahaan määräytyy pääsääntöisesti sen 
mukaan, katsotaanko opiskelu pää- vai sivu-
toimiseksi. Sivutoiminen opiskelu ei yleensä 
ole esteenä työttömyyspäivärahan saami-
selle. Työttömyysturvalaissa määritellään 
sivutoimiseksi sellainen opiskelu, jonka 
opetussuunnitelman edellyttämä työmäärä 
on keskimäärin vähemmän kuin 25 tuntia 
viikossa tai 4,5 opintopistettä (3 opintoviik-
koa) kuukaudessa. Työttömyyspäivärahaa 
koskevat asiat ratkaistaan aina paikallisessa 
työ- ja elinkeinotoimistossa ja -toimikunnas-
sa. Opiskelijan kannattaa etukäteen selvittää 
avoimen ammattikorkeakoulun opintojen 
vaikutus työttömyysturvaan oman paikkakun-
tansa työvoimaviranomaisten kanssa.

Vuoden 2010 alusta lukien on voinut tietyin 
edellytyksin opiskella päätoimisia omaeh-
toisia opintoja työttömyysetuutta menettä-
mättä. Jos opiskelun tukemisesta on sovittu 
TE-toimistossa, opintojen ajalta maksetaan 
työttömyyspäivärahaa tai työmarkkinatukea. 
Lisäksi maksetaan ylläpitokorvausta. Yleise-
nä edellytyksenä on, että henkilö on työnhaki-

jana työ- ja elinkeinotoimistossa (TE-toimis-
tossa) ja työnhaku on voimassa. Ehtona on 
myös, että TE-toimisto on todennut koulutus-
tarpeen sekä arvioinut opiskelun tukemisen 
työvoimapoliittisesti tarkoituksen-mukaisek-
si, eli opintojen tulee parantaa ammattitaitoa 
sekä mahdollisuuksia työmarkkinoilla. Opis-
kelun alkaessa henkilön täytyy olla vähintään 
25-vuotias. Opiskelun tukemisesta työttömyy-
setuudella tulee sopia työnhakusuunnitel-
massa ennen opintojen aloittamista. Lisätie-
toja saa oman paikkakunnan TE-toimistosta.
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KOULUTUSALOJEN TARJOAMAT OPINTOPOLUT

LIIKETALOUS

Liiketalouden opintopolku, 
yhteensä 57 op
Integroidut eli yhdessä tutkinto-opiskelijoiden 
kanssa opiskeltavat opintojaksot 39 op: 

04LIA802/1 Esimiehenä toimiminen, 3 op
			 
Projektinhallinta 10 op		

>> 04LIA804/1 Projektinhallintamenetelmät, 5 op

>> 04LIA804/2 Projektinhallinnan taito, 5 op
			 
Kannattavuuden hallinta 6 op		

>> 04LIA803/1 Finanssimatematiikka, 3 op

>> 04LIA803/2 Johdon laskentatoimi, 3 op 

04LII602/7 Yrityksen juridinen  
toimintaympäristö, 3 op		
		
Yritysjuridiikka 10 op		

>> 04LIA812/1 Sopimus- ja kauppaoikeus, 2 op

>> 04LIA812/2 Luotonvalvonta ja saatavien 
perintä, 3 op

>> 04LIA812/3 Yhtiöoikeuden keskeinen 
sisältö, 2op

>> 04LIA812/4 Talousrikosoikeus, 3 op
			 

>> 04LII602/2 Henkilöstö, 4 op

>> 04VVMAR81 ***Huomio***Attention***, 3 op
 
Moduulit suoritetaan kokonaisuuksina, opin-
tojakson koodi kertoo etenemisjärjestyksen.
	
Erillistarjonnassa eli vain 
avoimen AMK:n opiskelijoiden kanssa 
opiskeltavat opintojaksot 18 op: 
		

>> Brandin rakentaminen, 10 op

>> Vaikuttava ja vakuuttava esiintyminen, 3 op

>> Tilastot ja niiden analysointi, 5 op

Opintojaksokuvaukset ja  
ilmoittautuminen opintojaksoille:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 

Opintopolkujen opintojaksot ovat 

Lahden ammattikorkeakoulun koulutusohjelmien 

opetussuunnitelman mukaisia opintoja. 

Opinnot toteutetaan 29.8.2011 – 31.5.2012 välisenä aikana.
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TEKNIIKKA JA YMPÄRISTÖ

Tietotekniikan opintopolku, 
yhteensä 65 op
Integroidut eli yhdessä tutkinto-opiskelijoiden 
kanssa opiskeltavat opintojaksot: 

Tietokone työvälineenä 10 op

>> 47YOTK004 Tietokoneen käyttö 4 op

>> 47YOKJ004 Järjestelmät ja laitteistot 4 op

>> 47YOP1002 Tietokone työvälineenä  
projekti 2 op

Johdanto järjestelmien kehitykseen 15 op

>> 47YOPR004 Ohjelmoinnin perusteet 4 op

>> 47YOMT004 ICT -matematiikka 4 op

>> 47YOWW004 WWW-tuotanto 4 op

>> 47YOP2003 Johdanto järjestelmien  
kehitykseen projekti 3 op

Yritysjärjestelmät 10 op

>> 47YOJV004 Olio-ohjelmoinnin perusteet 4 op

>> 47YODB003 Tietokantojen perusteet 3 op

>> 47YOP3003 Yritysjärjestelmät projekti 3 op

Industrial Systems 15 ects

>> 0736DE604 Distributed and Embedded  
Systems 4 ects

>> 0736IN605 Industrial Networks 5 ects

>> 0736IP603 Industrial Systems  
Project 3 ects

>> 0700TE003 Tietotekniikan englanti 3 op

WWW-palveluiden tuottaminen 15 op

>> 732WK205 WWW-käyttöliittymät 5 op

>> 0732WP205 WWW-palvelut 5 op

>> 0732PR205 WWW-projekti 5 op

Moduulit suoritetaan kokonaisuuksina. Tieto-
kone työvälineenä ja Johdanto järjestelmien 
kehitykseen -moduulit eivät vaadi edeltäviä 
opintoja. Muissa moduuleissa edeltävinä opin-
toina vaaditaan Johdanto järjestelmien kehi-
tykseen -moduulin suorittaminen.  Projekti-
opintojaksoilla osallistuminen edellyttää niitä 
edeltävien opintojaksojen suorittamisen. 

Opinnot voi suorittaa joko aikuisryhmien 
mukana monimuoto-opiskeluna tai nuoriso-
ryhmien mukana päiväopiskeluna.

Opintojaksokuvaukset ja 
ilmoittautuminen opintojaksoille:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 

Kone- ja tuotantotekniikan 
mekatroniikan suuntautumisvaihtoeh-
don opintopolku, yhteensä 65 op
Integroidut eli yhdessä tutkinto-opiskelijoiden 
kanssa opiskeltavat opintojaksot: 

Ammatilliset perusopinnot, 15 op 

>> 0730OR102 Orientoivat opinnot, 2 op 

>> 0708T1103 Tietotekniikka I, 3 op 

>> 0701AG105 Algebra, geometria ja  
trigonometria, 5 op 

>> 0701FM105 Fysiikan perusteet ja  
mekaniikka, 5 op 

Mekaaniset järjestelmät 1, 11 op  

>> 0730MS213 Mekaniikkasuunnittelu 1, 3 op 

>> 0730MV214 Materiaali- ja  
valmistustekniikka 1, 4 op 

>> 0730TP204 Tekninen piirustus, 4 op 

Automaatiojärjestelmät 1, 13 op 

>> 0730AP303 Automaatiosuunnittelun 
perusteet, 3 op 

>> 0730ST303 Sähkötekniikka ja  
-turvallisuus, 3 op 

>> 0730OS304 Ohjaussuunnittelun  
perusteet, 4 op 

>> 0730SS303 Sähkösuunnittelun perusteet, 3 op 

Mekaaniset järjestelmät 2, 4 op  

>> 0730LK202 Liitokset ja koneenosat, 2 op

>> 0730HY202 Hydrauliikka, 2 op

Automaatiojärjestelmät 2, 8 op  

>> 0730PN303 Pneumatiikka, 3 op 

>> 0730MT302 Mittaustekniikka ja vianhaku, 2 op

>> 0730RP303 Robotiikan perusteet, 3 op

Mekaaniset järjestelmät 3, 2 op  

>> 0730PM202 Patentit, muotoilu, 2 op 

Tuotantotekniikka 1, 6 op  

>> 0730LO402 Laskenta ja ostot, 2 op 

>> 0730MA402 Markkinointi, 2 op 

>> 0730JL402 Johtaminen ja laatu, 2 op

0760KH903 Koneistuksen ja hitsauksen  
perusteet, 3 op 
 
0760SE903 Sähkötekniikan ja  
elektroniikan perusteet, 3 op

Opintojaksokuvaukset ja 
ilmoittautuminen opintojaksoille:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 
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Materiaalitekniikan opintopolku, 
yhteensä 56 op
Integroidut eli yhdessä tutkinto-opiskelijoiden 
kanssa opiskeltavat opintojaksot: 

Luonnontieteelliset perusopinnot, 18 op

>> 0701MP103 Matematiikan perusteet 3 op

>> 0701GT203 Geometria ja trigonometria, 3 op

>> 0701KF103 Fysiikan ja kemian  
perusopinnot 3 op

>> 0750ME303 Mekaniikka 3 op

>> 0710KE103 Kemia 3 op

>> 0750IC103 ICT -valmiudet 3 op

Materiaalitekniikan perusteet 38 op

>> 0750TP204 Tekninen piirustus 4 op

>> 0750MP204 Materiaaliopin perusteet 4 op

>> 0751PP403 Puuteollisuuden perusteet 3 op

>> 0752MK403 Muoviteollisuuden koneet 3 op

>> 0752KV403 Konstruktiomateriaalit ja 
valmistustekniikka 3 op

>> 0752MM404 Muovimateriaalit 4 op

>> 0752LT402 Liitostekniikka 2 op

>> 0753TM404 Tekstiilien materiaalit ja  
rakenteet 4 op

>> 0753VM403 Vaatteen muodon perusteet 3 op

>> 0753VV405 Vaatteen valmistamisen  
perusteet 5 op

>> 0753VF603 Vaatetusfysiologia 3 op

Opintojaksokuvaukset ja 
ilmoittautuminen opintojaksoille:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 

Ympäristöteknologian opintopolku, 
yhteensä 60 - 62 op
Integroidut eli yhdessä tutkinto-opiskelijoiden 
kanssa opiskeltavat opintojaksot: 

Kaikille yhteiset opintojaksot 40 op:

Luonnontieteelliset perusopinnot 1, 16 op

>> 0701KF104 Kemian ja fysiikan perusteet 4 op

>> 0701MP103 Matematiikan perusteet 3 op

>> 0701MK103 Mekaniikka 3 op

>> 0701GT103 Geometria ja trigonometria, 3 op

>> 10708T1103 Tietotekniikka I, 3 op

YT1 Ympäristöteknologia 1, 12 op

>> 0745MV06 Maa- ja vesiekosysteemit 6 op

>> 0745EO06 Epäorgaaninen ja orgaaninen  
kemia 6 op

YT2 Ympäristöteknologia 2, 12 op

>> 0745YH03 Ympäristölainsäädäntö  
ja hallinto 3 op

>> 0745JH06 Jäte -, energia- ja vesihuolto 6 op

>> 0745YS03 Yhdyskuntasuunnittelu 3 op

Vaihtoehtoiset opintojaksokokonaisuudet 
20 tai 22 op:
 
1. YHDYSKUNTASUUNNITTELU
YS1 Yhdyskuntasuunnittelu 1, 10 op

>> 0745MM05 Maisema maankäytön  
suunnittelussa 5 op

>> 0745 RY05 Rakennettu ympäristö ja  
yhdyskunnat 5 op

YS2 Yhdyskuntasuunnittelun lähtökohdat 10 op

>> 0743MJK05 Maanmittaus, kartoitus ja  
kiinteistönmuodostus 5 op

>> 0743MOK05 Maankäytön ohjaus ja  
kaavatasot 5 op

2. YMPÄRISTÖ JA BIOENERGIA
YT3 Ympäristöteknologia 3, 12 op

>> 0745YJ03 Ympäristö- ja laatujärjestelmät 3 op

>> 0745EM03 Elinkaariajattelu ja  
materiaalitehokkuus 3 op

>> 0745YA03 Ympäristövaikutusten arviointi 3 op

>> 0745KP03 Kestävä kehitys  
kaupunkiekosysteemissä – projekti 3 op

E2 Bioenergia, 10 op

>> 0745BB04 Biomassat ja biojätteet ja  
niiden hyödyntäminen energiana 4 op

>> 0745BE03 Biopolttoaineiden  
elinkaaritarkastelu 3 op

>> 0745TE03 Tulevaisuuden energiat 3 op

Moduulit suoritetaan esitetyssä järjestyk-
sessä. Luonnontieteellisiä perusopintoja 
tarvitaan myöhemmissä moduuleissa. En-
simmäinen osa koostuu kaikille yhteisistä 
ympäristöalan opinnoista, jotka ovat laajuu-
deltaan 40 op. Siihen voi liittää vaihtoehtoiset 
moduulit joko yhdyskuntasuunnittelusta tai 
ympäristöstä ja bioenergiasta (20 tai 22 op). 

Opinnot suoritetaan pääosin nuorisoryhmi-
en mukana päiväopiskeluna paitsi Yhdyskun-
tasuunnittelun lähtökohdat, joka suoritetaan 
aikuisryhmän mukana monimuoto-opiskeluna. 

Opintojaksokuvaukset ja 
ilmoittautuminen opintojaksoille: 
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 
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MATKAILU

Matkailun opintopolku,
 yhteensä 42 op
Integroidut eli yhdessä tutkinto-opiskelijoiden 
kanssa opiskeltavat opintojaksot: 

Työelämävalmiudet 9 op

>> 11PATK Tietokone työvälineenä 3 op

>> 11PKEKE Kestävä kehitys 3 op

>> 11PMAR1 Palveluosaaminen 3 op

Majoitus- ja ravintolaosaaminen 9 op

>> 11AMAJ1 Majoituspalvelut 3 op

>> 11ARAV1 Ravintolapalvelut 6 op

Matkailuosaaminen 9 op

>> 11AMAT1 Matkailu elinkeinona 3 op

>> 11AMAT2 International Tourism 3 op

>> 11AMAT3 Maat ja kulttuurit 3 op

Matkailutuote ja innovointi 15 op

>> 11AMAT4 Matkailutuote ja innovointi 3 op

>> 11ATAL1 Talouden ohjaus 3 op

>> 11AMAR2 Markkinointi 3 op

>> 11ASUO2 Yritysviestintä 3 op

>> 11ALAKI3 Sopimus- ja  
matkailulainsäädäntö 3 op

Moduulit suoritetaan kokonaisuuksina. Mat-
kailutuote ja innovointi -moduuli edellyttää 
matkailuosaaminen -moduulin suorittamista 
edeltävinä opintoina. 

Opinnot voi suorittaa itsenäisenä verkko- ja 
monimuoto-opiskeluna tai nuorisoryhmien 
mukana kontaktiopiskeluna.

Opintojaksokuvaukset ja 
ilmoittautuminen opintojaksoille:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 

MUOTOILU JA VIESTINTÄ

Viestinnän opintopolku, 
yhteensä 66 op
Integroidut eli yhdessä tutkinto-opiskelijoiden 
kanssa opiskeltavat opintojaksot:

>> Kuvajournalismin teoria, 3 op

>> Markkinointiviestinnän perusteet, 3 op

>> Kuva ja teoria, 3 op

>> Modernismi ja nykytaide, 3 op

>> Yleinen taidehistoria, 3 op
 
Erillistarjonnassa eli vain avoimen 
AMK:n opiskelijoiden kanssa 
opiskeltavat opintojaksot:
 

>> 3D-animaation perusteet Cinema  
4D -ohjelmalla, 7 op

>> Adobe After Effects CS5  
-perusteet 1/Mac, 4 op

>> Adobe After Effects CS5  
-jatkokurssi/Mac, 4 op

>> Adobe Dreamweaver CS5 -perusteet, 4 op

>> Adobe Illustrator CS5 -perusteet, 4 op

>> Adobe InDesign CS5 -perusteet, 4 op

>> Adobe Photoshop CS5 -perusteet, 4 op

>> Elävän mallin piirustus 1, 3 op

>> Graafinen suunnittelu 1, 4 op

>> Piirustus ja maalaus, 3 op

>> Plastinen sommittelu 1, 3 op

>> Visuaalisen identiteetin suunnittelu, 4 op

>> Värihahmotus, 3 op

Polkuopinnoista lisää:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/polkuopinnot

Voit ilmoittautua yhdelle tai useammalle 
opintojaksolle. 

Opintojaksokuvaukset ja  
ilmoittautuminen opintojaksoille:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 
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SOSIAALI- JA TERVEYSALA

Hoitotyön opintopolku, yhteensä 45 op
Integroidut eli yhdessä tutkinto-opiskelijoiden 
kanssa opiskeltavat opintojaksot: 

Lääketieteen opinnot 15 op

>> Anatomia ja fysiologia 4 op

>> Mikrobiologia 1 op

>> Kansanterveystiede 1 op

>> Sisätaudit ja tautioppi 2 op

>> Farmakologia 2 op

>> Psykiatria 1 op

>> Pediatria 1 op

>> Kirurgia 1 op

>> Anestesiologia 1 op

>> Naistentaudit 0,5 op

>> Geriatria 0,5 op
 
Family Wellbeing and Health Promotion 15 
ECTS

>> Constructors of wellbeing 5 ECTS

>> Health promotion, 5 ECTS

>> Evidence based practice in nursing 5 
ECTS

 
Hoitotyön ja hoitotieteen perusteet 8 op,  
näyttökokeena
 

Erillistarjonnassa eli vain avoimen 
AMK:n opiskelijoiden kanssa
opiskeltavat opintojaksot:
 

>> Perhehoitotyön perusteet 4 op

>> Lääkehoito 3 op

>> Farmakologia 3 op  
(vaihtoehtoinen integroidulle 2 op jaksolle)

Moduulit suoritetaan kokonaisuuksina.

Polkuopinnoista lisää: 
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/polkuopinnot

Opintojaksokuvaukset ja 
ilmoittautuminen opintojaksoille:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 

Sosionomin opintopolku, yhteensä 40 op
Erillistarjonnassa eli vain avoimen 
AMK:n opiskelijoiden kanssa 
opiskeltavat opintojaksot:

>> Sosiaalipedagogiikan ja sosiaalialan 
asiakastyön perusteet, 8 op

>> Erityiskasvatus, 4 op

>> Toimiva ja kehittyvä työyhteisö, 4 op

>> Ihmisen kasvun ja kehityksen tukeminen, 7 op

>> Yksilönä yhteiskunnassa, 3 op

>> Yhteiskunnan muutos ja sosiaaliturva, 7 op

>> Perhe ihmisen kasvuympäristönä, 4 op

>> Ryhmänohjaustaidot, 3 op

Opintojaksoja voi suorittaa myös  
erillisinä opintoina.
 
Polkuopinnoista lisää: 
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/polkuopinnot
 
Opintojaksokuvaukset ja  
ilmoittautuminen opintojaksoille:
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/ 
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YHTEYSTIEDOT

Lahden ammattikorkeakoulu, 
liiketalouden ala
Koulutussuunnittelija Siru Kilpilampi, 
aikuiskoulutus
Puhelin 03 828 2642, 044 7080 207
Sähköposti siru.kilpilampi@lamk.fi 

Lahden ammattikorkeakoulu, 
tekniikan ala
Opintosihteeri Leena Mäkelä 
Puhelin 03 828 3044
Sähköposti leena.makela@lamk.fi 

Lahden ammattikorkeakoulu, 
matkailun ala
Koulutussuunnittelija Riikka Vierumäki 
Puhelin 044 708 0643
Sähköposti riikka.vierumaki@lamk.fi

Lahden ammattikorkeakoulu,
sosiaali- ja terveysala
Opintosihteeri Outi Kylliäinen
Puhelin 03 828 2744
Sähköposti outi.kylliainen@lamk.fi
 
Lahden ammattikorkeakoulu,
Muotoilu- ja taideinstituutti
Projektisihteeri Kati Anttila
Puhelin 03 828 2831
Sähköposti kati.anttila@lamk.fi



Yleinen ohjaus, 
neuvonta ja esitteiden tilaus:
Lahden ammattikorkeakoulu

Avoin ammattikorkeakouluopetus 
Paasikivenkatu 7, 15110 Lahti

Sähköposti avoinamk@lamk.fi 
Puh 03 828 2067

Faksi 03 828 2625

Avoimen AMK:n opiskelijan opas  
www.lamk.fi/koulutus/avoinamk/
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